家庭数配布

学校西

令和５年１０月４日

敷島北小学校境地区保護者の皆様

                                                               甲斐市立敷島北小学校

校長 増坪 広夫

通学路の訂正について（お知らせ）

  境地区の通学路に変更がありましたのでお知らせいたします。

  ※境地区の４Ａ･４Ｂ班については、境公園北側の道を東に進み、途中からＢコー

スに合流してください。

  ※境地区の上の２つの登校班以外は、今までと同じ通学路で登校してください。

  ※工事箇所の移動等で変更が生じたときには、変更していただくこともありますが

御了承ください。

学校

志 麻 の 湯
たまご村

境

4A,4B班

班

境公園

変更前の

通学路

変更後の

通学路